
Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 

Zabrušany 86, 417 71 Zabrušany 

telefon: 733 537 114     e-mail: zszabrusany@volny.cz     www.zszabrusany.cz 
 

č. j.: 166/ZŠ/2021  

 

 

 

 

Informace pro zákonné zástupce žáků  

k provozu škol a školských zařízení od 17.5.2021 
 

 

Novelizované mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví k omezení provozu ve školách a školských 

zařízeních, s účinností od 17.5.2021. Tímto mimořádným opatřením se proti současnosti mění na Základní 

škole a Mateřské škole Zabrušany následující: 

 

Základní škola 

- V základní škole se ruší homogenita tříd a skupin. 

- Výuka bude probíhat podle původního rozvrhu hodin (bez zpěvu a bez TV v tělocvičně). 

- Ochrana nosu a úst není povinná ve venkovních prostorech při vycházce nebo při pobytu na školní zahradě,  

   při zachování odstupu 2 metrů od jiných osob, nejde-li o členy domácnosti. 

- Testování se nemění. 

 

Školní družina 

- Ve školní družině se ruší se homogenita skupin. Do školní družiny mohou docházet všichni přihlášení  

   účastníci. Provoz bude v běžném režimu. 

- Ochrana nosu a úst není povinná ve venkovních prostorech při vycházce nebo při pobytu na školní zahradě,  

   při zachování odstupu 2 metrů od jiných osob, nejde-li o členy domácnosti. 

 

Školní jídelna 

- Ve školní jídelně se ruší se homogenita tříd a skupin. Žáci budou do školní jídelny docházet v běžném režimu.  

 

 

 

Zvýšené dodržování hygienických pravidel trvá ve všech prostorech Základní školy a Mateřské školy 

Zabrušany.  

 

 

 

 

 

 

 

V Zabrušanech 12.5.2021                                                                 …………………………………………… 

                                                                                                          Mgr. Dana Plachá, ředitelka školy 

mailto:zszabrusany@volny.cz
http://www.zszabrusany.cz/

		2021-05-12T11:48:53+0200
	Mgr. Dana Plachá




